令和７年１０月吉日

各支部各位

公益社団法人日本中華料理協会

香川県支部支部⾧ 中井 和人

香川県支部青年部⾧ 石原 豪士

四国地区本部青年部交流会のご案内

拝啓

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度恒例となっております四国地区本部青年部交流会を下記の通り香川県支部で開催いたします。

ご多忙とは思いますが是非とも参加の程宜しくお願い致します。

敬具

記

●日   時  １１月２５日(火)  １１時から

●場   所  ・株式会社カワイ（食肉加工場）

         高松市国分寺町国分８９０‐１  ０８７‐８７４‐２９４１

        ・中国菜竹林坊（交流会場）

         高松市内町２‐１９竹林寺ビル１階  ０８７‐８７３‐２７７５

        （集合場所はおって各青年部⾧に伝えます。）

●会   費  ７，０００円（料理・ドリンク込み）

●締め切り   １０月３１日（金）香川県支部青年部⾧石原まで LINE、電話等でご連絡下さい。

        ⾧江 SORAE 石原 ０９０‐７７８１‐７７６４

以上